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اخبار

شهرستان ها

با حضور مسئولان در شهرستان ها انجام شد 

 بهره برداری از 99 پروژه و طرح
 در سومین روز از دهه فجر 

با حضور مسئولان  و در سومین روز از دهه فجر ،   99 
پروژه عمرانی ،طرح ورزشــی و درمانی در تعدادی از 

شهرستان های  استان به  بهره برداری رسید. 
به گزارش خراســان رضوی ،همزمان با ســومین روز 
گرامی داشــت دهه فجر انقاب اســامی  21 طرح 
عمرانی و کشاورزی در جلگه رخ تربت حیدریه  و28 
طرح در باخرز،4 طــرح در خلیل آبــاد و 46 پروژه در 

جغتای  به بهره برداری رسید.

 سرپرست معاونت سیاسی استانداری
 با اشاره به اظهارات مغایر با سیاست های 

کلی نظام خبر داد: 

توبیخ فرماندار تربت حیدریه 
توسط استاندار 

 سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری گفت: در پی بیان اظهاراتی نادرســت و 
مغایر با سیاســت های کلی نظــام از ســوی فرماندار 
تربت حیدریه، استاندار وی را توبیخ کرد.نبی پور  در 
گفت وگو با  ایرنا افزود: فرماندار توبیخ شده  به تازگی 
در نشستی مطالبی را مطرح کرد که پس از انعکاس 
رســانه ای، واکنش هــای مختلفــی را در   رســانه ها و 
فضای مجازی در پی داشــت لذا اســتاندار بافاصله 
دســتور بررســی این موضوع را صادر کرد.وی ادامه 
داد: ایــن جانب بــا همکاری دســتگاه هــای نظارتی 
بــه واکاوی موضــوع پرداختیــم و طــی این بررســی 
متوجه شــدیم قســمتی از مطالب بیان شــده توسط 
فرماندار تربت حیدریه نادرســت و برخاف سیاست 
 های کلی نظام جمهوری اســامی ایران بوده است.
وی گفت: هرچند این مطالب نظر شــخصی گوینده 
آن اســت اما بــا توجه بــه محرز شــدن بیان مــواردی 
مغایر با سیاســت های کلــی نظام، اســتاندار  ضمن 
تذکــر و توجیــه فرمانــدار تربت حیدریــه بــه صــورت 
 حضوری، دســتور توبیخ کتبی وی را نیز صادر کرد. 
وی افزود: تاکید و توصیه همیشــگی به فرمانداران و 

بخشداران پرهیز از ایجاد مباحث حاشیه ای است. 
شــایان ذکر اســت   فرماندار تربت حیدریــه  روز یک 
شنبه  در اظهاراتی عجیب به ضرورت تغییر رویکردها 
در سیاســت خارجه پرداختــه بود و پــس از آن که این 
اظهارات با واکنش هایــی از جمله انتقادهای صریح 
امام جمعه شهرستان و یکی از جانبازان دفاع مقدس 

مواجه شد، با انتشار بیانیه ای عذرخواهی کرد.

از میان خبرها

اقتصادی

معاون بازرگانی صمت  اعلام کرد:

وعده اختصاص سهمیه 3 هزار تنی 
روغن به استان

معــاون بازرگانی ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
استان گفت: مکاتبات بســیاری انجام دادیم و اعام 
کردیم مقدار توزیع روغن جوابگوی اســتان نیســت، 
بنابراین قرار شــد عاوه بر 2 هزار و 400 تنی که در 
توزیع کشوری به اســتان ما تعلق گرفت، یک سهمیه 
۳ هزار تن هم به ما بدهند. غفوری مقدم در گفت وگو 
با فــارس، اظهــار کرد: در ســطح ملــی پیگیری های 
زیادی برای ترخیص روغن هایی که در حجم وســیع 
در گمرک دپو شــده و همچنین موضــوع حمل آن در 
حال انجام است. وی یادآور شد: بخشی از سهمیه 2 
هزار و 400 تنی را چنــد روز پیش جذب کردیم که از 
این میزان ۳00 تن را به شهرستان ها تحویل دادیم و 
بخشی هم در مشهد توزیع شد و 200 تن دیگر برای 

شهرستان ها در نظر گرفتیم.

معاون فرماندار اعلام کرد:

ثبت 3۲ میلیارد ریال تخلف 
نانوایی ها در مشهد

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری مشهد گفت: از 
ابتدای اجرای طرح برکت، پرونده تخلف کم فروشی، 
گران فروشــی و عرضه آرد خارج از شبکه برای 450 
نانوایــی متخلف به مبلــغ ۳2 میلیــارد ریــال در این 
شهرستان تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شده 
اســت. میرشــاهی در گفت و گو با ایرنا افــزود: طرح 
برکت با محوریــت فرمانداری مشــهد و بــا نظارت بر 
زنجیره توزیع گندم و آرد از 26 آذر امسال آغاز شده و 
تاکنون سه هزار فقره بازرسی از 2 هزار و 400 نانوایی 

این شهرستان انجام شده است.

رئیس اتحادیه آب میوه و بستنی مشهد:

 قیمت شکر داخلی 
چرا ۴ برابر شده است؟

رئیــس اتحادیــه آب میوه و بســتنی مشــهد بــا طرح 
این ســوال که چرا قیمت شــکر داخلی 4 برابر شده 
است؟ گفت: ما شاهد افزایش قیمت ها هستیم چه 
درخصوص موز که محصول وارداتی  است و چه شکر 
که تولید داخلی است و این مسئله بر فروش ما تاثیر 
منفی گذاشــته اســت. شــریف زاده، در گفت وگو با 
ایسنا افزود: قیمت شکر در یک ماه گذشته از هشت 
هزار تومان بــه 12 هزار تومان صعــود کرده و قیمت 
موز هم از 15 هزارتومــان به 40 هزار تومان افزایش 
یافته اســت. وی تصریح کرد: برای من ســوال است   
شــکر که تولید داخلی ماست و ســال گذشته حدود 
سه هزارتومان بوده، چرا باید امسال چهار برابر شود؟

امروز ســالروز میاد سراسر نور 
حضــرت فاطمــه 

زهرا )س( است 
همیــن  بــه  و 
مناســبت ویــژه 

هــای  برنامــه 
مختلفــی 

بــا  در مشــهد 
رعایت پروتکل 

هــای بهداشــتی 
برگزار خواهد شــد. 

به مناســبت میــاد ریحانة 
النبی، ویژه برنامه هــای متنوعی نیز در 
حرم مطهــر رضوی به صــورت حضوری 
و مجازی تــدارک دیده شــده اســت. به 
گزارش آســتان نیــوز، همزمان با شــب 
ولادت دخــت نبــی مکــرم اســام)ص( 
حضــرت صدیقــه طاهــره)س( پویــش 
بــزرگ »به لطــف مــادر« در حــرم مطهر 
رضوی برگزار شــد؛ این پویش به منظور 
شــکرگزاری از نعمــت پیــروزی انقاب 
اسامی با مشارکت ســازمان تبلیغات، 
ســازمان اوقــاف، اعتــاب مقدســه و... 
تدارک دیده شــده  بود. مــردم ایران در 
این ویژه برنامه با حضور در آســتان های 
مقــدس و امامزادگان سراســر کشــور، 
بــرای شــکرگزاری پیــروزی انقــاب 
اسامی دعای توسل را زمزمه   و با توسل 
بــه ائمــه اطهــار)ع(، شــفای بیمــاران و 
رهایی جهان از بیماری کرونا را از درگاه 

خداوند متعال مسئلت کردند.

برگزاری »شب شعر فاطمی«	 
همچنین 10 شــب شــعر در ایام ولادت 
حضــرت زهــرا )س( بــا عنــوان »رواق 
دعبــل« تــدارک دیده شــده اســت که با 

حضور شاعران آیینی از جمله 
ســید هاشــم وفایی، 
ســید حســین 
حسینی، سید 
لفضــل  ا بو ا
روح  ســید  مبــارز، 
ا... مویــد، ســید رضــا 
علیرضــا  آل،  یعقوبــی 
خاکساری، علی زمانیان، 
ســایر رحمانی و.... برگزار 
می شــود. بــه مناســبت ظهــر 
نیــز  زهــرا)س(  حضــرت  ولادت 
برنامه هــای ویــژه  خواهــران بــا حضــور 
100 تن از مادران و همســران شهدای 
دفاع مقدس، مدافعان حــرم و مدافعان 
ســامت در رواق حضــرت زهــرا)س( 

برگزار می شود.

به نیابت از مادر	 
»بــه نیابــت از مــادر« نیــز عنــوان دیگــر 
برنامــه ای اســت کــه بــه همــت معاونت 
تبلیغات اسامی آستان قدس همزمان با 
روز ولادت بزرگ بانوی دو عالم حضرت 
فاطمــه زهــرا)س( تــدارک دیده شــده 
اســت؛ در این ویژه برنامه 8000 نفر از 
زائران و مجــاوران در حرم مطهر رضوی 
به نیابــت از امــام خمینــی)ره( و پدران 
و مــادران شــهدا؛ امــام علی بن موســی 
الرضا)ع( را زیــارت می کنند. همچنین 
تولیــد دو ویــژه برنامــه تلویزیونــی برای 
مخاطــب کــودک و نوجــوان بــا موضوع 
حضــرت  ولادت  و  اســامی  انقــاب 
زهــرا)س( در رواق دارالمرحمــه حــرم 
مطهر رضــوی، تحت عنوان ویــژه برنامه 
»بچه محله امام رضا)ع(« از دیگر برنامه 

های این معاونت در این ایام است.

ویژه برنامه های ولادت حضرت زهرا )س( در حرم اعلام شد: 

جشن میلاد ریحانه النبی است

رئیس اتحادیه صنف گل فروشــان مشهد درباره 
قیمت گل، در آســتانه روز مــادر از افزایش 400 
درصدی آن در مشهد طی 10 روز خبر داد و یادآور 
شد: افزایش 400 درصدی قیمت گل در آستانه 
روز مــادر در مشــهد دلیلی جز احتکار آن توســط 
عده ای از تولیدکنندگان گل ندارد که می خواهند 
سود یک سال خود را در همین ایام از جیب مردم 
به دست آورند. محمود علیان در گفت وگو با صبح 
تــوس، اظهار کــرد: متأســفانه هیچ گونــه قیمت 
مصوبــی برای گل وجــود ندارد و قیمــت گل تنها 
وابسته به دو مؤلفه عرضه و تقاضاســت، از این رو 
طی هفته گذشــته به دلیل کاهش شــدید عرضه 
گل شاهد افزایش شــدید قیمت این کالا در بازار 
بوده ایم. وی با اشــاره به افزایــش 400 درصدی 
قیمت گل طی 10 روز گذشته گفت: هفته گذشته 
قیمت یک شــاخه گل رز در مشــهد چیزی حدود 
15 هــزار تومان بود امــا هم اکنــون تولید کننده 
گل، قیمت یک شاخه گل رز را به بیش از 40 هزار 
تومان رسانده اســت. وی تصریح کرد: زمانی که 
تولید کننده اقدام به افزایــش قیمت ها می کند، 
فروشندگان ناچار به بالا بردن قیمت ها هستند. 
رئیس اتحادیه صنف گل فروشان مشهد با تأکید 
بر این که گرانی شدید گل تأثیر منفی بر رونق بازار 
می گذارد، گفــت: عده ای در طول ســال فقط در 
روز مادر گل می خریدند، حال بــا گرانی گل این 

افراد دیگر قادر به خرید نخواهند بود و دیگر همین 
یک بار هم در طول سال گل نمی خرند. وی تصریح 
کرد: همه ساله در همین ایام شاهد افزایش شدید 
قیمت گل هســتیم و این افزایش قیمت ها دلیلی 
جــز احتکار گل توســط عــده ای خاص نــدارد که 
می خواهند سود یک سال خود را در همین ایام از 
جیب مردم به دست آورند و متأسفانه هیچ نظارتی 
نیز بر عملکــرد تولیدکنندگان گل وجــود ندارد. 
علیــان ادامــه داد: جهاد کشــاورزی بایــد هرچه 
سریع تر به عملکرد تولیدکنندگان گل ورود جدی 
داشــته باشــد تا مردم از خرید گل دلسرد نشوند 
در غیر این صورت این روند، تأثیــر منفی بر آینده 
بازار گل خواهد گذاشت و باعث کسادی بازار گل 
می شود. رئیس اتحادیه صنف گل فروشان مشهد 
در خصوص تأثیر کرونا بر بازار گل نیز گفت: درآمد 
گل فروشان نسبت به سال گذشته که هنوز کرونا 
در کشور فراگیر نشده بود چیزی حدود 50 درصد 

کاهش یافته است.

رئیس اتحادیه صنف گل فروشان خبر داد: 

 افزایش400 درصدی قیمت گل
 در مشهد طی10 روز 

معــاون بازرســی و نظــارت ســازمان صنعــت، 
معــدن و تجــارت )صمت( اســتان گفــت: طی 
10 ماه گذشــته ســه هــزار و ۳54 بازرســی از 
عرضــه نهاده هــای دامی در بــازار انجام شــده 
که در ایــن زمینــه 152 پرونده تخلــف با مبلغ 
۳66 میلیارد و 162 میلیون ریال تشکیل و به 

تعزیرات حکومتی ارسال شده است. به گزارش 
ایرنا، ســاعدی افزود: نهاده های دامی )ذرت، 
کنجاله ســویا، گندم و جو( در قیمت تمام شده 
تولید مــواد پروتئینی مانند گوشــت تاثیرگذار 
اســت و این مهم ضرورت نظارت بــر عرضه این 

نهاده ها رادر بازار بیشتر می کند.

معاون سازمان صمت استان اعلام کرد:

3۶۶ میلیارد ریال تخلف در عرضه نهاده های دامی 


